
Blender kielich 800W + bidon HR2765/00
Indeks: 550604 Producent: PHILIPS Kod producenta: HR2765/00

Cena: 345.16 zł

Opis

Blender kielich 800W + bidon HR2765/00
Producent: Philips

Właściwości
Opis Seria 5000 BlenderMiksuj bez ograniczeńWzbogać swój kulinarny świat dzięki blenderowi Philips z serii
5000. Przygotowuj najlepsze mieszanki nawet z przepisów z mrożonymi owocami, kostkami lodu i orzechami.
Elegancki wygląd na blacie kuchennym. Odłączane części, które można myć w zmywarce, ułatwiają
czyszczenie. Najlepsze efekty blendowania dzięki technologii ProBlend PlusSilnik, ostrza i pojemnik
zaprojektowano tak, aby jak najlepiej współpracowały ze sobą i umożliwiały doskonałe blendowanie nawet
kostek lodu, orzechów i mrożonych owoców.Silnik ProBlend Plus o mocy 800 W zapewnia blendowanie bez
wysiłkuSilnik ProBlend Plus umożliwia szybkie mieszanie składników i łatwe blendowanie.Ostrza ProBlend
Plus zapewniają jedwabiście gładką konsystencjęOstrze ProBlend Plus miażdży i blenduje najtwardsze
składniki, nadając im delikatną konsystencję dzięki 6 długim, grubym i ostrym ostrzom.Pojemnik ProBlend
Plus zapewnia doskonałe mieszanie składnikówPojemnik ProBlend Plus wypycha składniki z powrotem do
obiegu dzięki specjalnym żebrom, dlatego wszystkie są zawsze równomiernie blendowane.Pojemnik o
pojemności 700 ml z pokrywką do przechowywania lub podróżyBlenduj w podróży dzięki poręcznemu
pojemnikowi o pojemności 700 ml. Przygotuj swój codzienny koktajl, a następnie załóż szczelną pokrywkę i
zabierz go ze sobą. Możesz też przechować go w lodówce na później. Pojemnik jest wykonany z tworzywa
Tritan firmy Eastman, w 100% wolny od BPA, odporny na stłuczenia i nadaje się do mycia w
zmywarce.Elegancka, oszczędna konstrukcja pasuje do każdej kuchniDodaj stylowy akcent do swojej kuchni.
Oszczędna konstrukcja ze stali nierdzewnej i odłączane części ułatwiają przechowywanie.Uniwersalny blender
osobisty obsłuży wszystkie ulubione przepisyWypróbuj całą gamę domowych przepisów i przygotuj
aksamitne i kremowe koktajle oraz gęste i wykwintne sosy.Inspirująca aplikacja HomeIDOdkryj świat
doskonałych przepisów! W aplikacji HomeID znajdziesz m.in. smaczne napoje, zupy i sosy, a także porady i
wskazówki dotyczące korzystania z blendera.Naciśnij i przekręć prostota jednego dotknięciaPojemnik typu
naciśnij i przekręć eliminuje przyciski i pokrętła. Blenduj bez wysiłku, jednym prostym ruchem.Zdejmowane
ostrza ułatwiają czyszczenieOpłucz odłączane ostrza pod kranem lub włóż je do zmywarki w celu ich
dokładnego umycia.Możliwość mycia w zmywarce umożliwia swobodne codzienne użytkowanieWszystkie
odłączane części można łatwo opłukać i myć w zmywarce. Trwałe pojemniki i filiżanki wykonane z tworzywa
Tritan firmy Eastman wytrzymują codzienne mycie, zapewniając długie i przyjemne użytkowanie.
Typ (AGD) Blender kielichowy
Moc 800
Liczba prędkości (AGD) 1
Mycie w zmywarce Tak
Długość przewodu zasilającego 85
Akcesoria w zestawie Bidon 300 ml Pokrywka
Kolor AGD srebrny
Wymiary 14,4 x 14 x 38,3 cm
Waga 2.23



Stan Nowy

Pozostałe parametry Efektywna pojemność: 700 + 500 l Typ pokrywki: pokrywka sportowa i pokrywka płaska
Możliwość mycia w zmywarce: odłączane części można myć w zmywarce Ostrze: 6-ramienne ostrze

Parametry
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